Parnassique fontem Castalium amans, velis
 haec (hoc omen) animo reponere, et viris-flo-
 rentem regionem. — A diis enim (sunt) conatus ^{Str. 3.}
 omnes humanarum virtutum; et sapientes, et ^{79.}
 manibus fortes, facundique nascuntur. At
 virum ego illum laudare in animo habens,
 spero me non aerea-cuspide-munitam sagit-
 tam praeter scopum iacturum, manu vibrando;
 sed longe eiaculatum victurum aduersarios
 aemulos). Vtinam vero omne tempus felici-
 tatem sic opumque munera conseruet, aerum-
 rarumque obliuionem praebet! — Vtique ^{Ant. 3.}
 meminiscitur adhuc (Hiero,) quantas in bellis ^{91.}
 pugnas toleranti animo sustinuerit, cum (eae)
 pararunt diis iuuantibus gloriam, qualem ne-
 ceo Graecorum decerpserit, opum decus magni-
 cum. Nunc vero Philoctetae exemplum imi-
 tatus militauit: eum enim ex necessitate, ami-
 cum sibi vt redderet, aliquis etiam paullo su-
 perbior palpauit. Aiunt nimirum in Lemno
 vulnere adflictum inuestigaturos venisse —
 heroas diuinos Poeantis filium sagittatorem; ^{Epod.}
 qui Priami urbem euertit finiuitque labores ^{3. 103.}
 Danaorum, etsi infirmo corpore incedens: sed
 ita fieri fatale erat. Sic vero Hieroni deus ser-
 uator adsit futuro (quoque) tempore, eorum,
 tuae optat, opportunam facultatem praebens.
 O Musa, etiam apud Dinomenem (filium Hie-
 ronis) vt canas, obsequere mihi, praemium
 quadrigarum. Gaudium enim non alienum,
 victoria

victoria patris. Age, deinceps Aetnae re
Str. 4. (Ioui) gratum excogitemus hymnum, — c
 118. vrbem illam diuina libertate donatam Hyllic
 normae legibus Hiero condidit. Volunt ve
 Pamphyli atque etiam Heraclidarum poster
 ad oras Taygeti habitantes, semper immane
 legibus Aegimii, Dorienses. Tenuerunt ve
 Amyclas fortunati illi, e Pindo profecti, albis
 equis-vectorum Tyndaridarum celeberrimi a
Ant. 4. colae, quorum gloria floruit hastae. — I
 130. piter, praesta haec, et, vt semper talis condit
 Amenae iuxta aquas ciuibus regibusque vera
 efficiat famam (vt vere haec memorentur) int
 homines. Tua ope rex filiumque hortatu si
 populumque senex conuertat ad concorde
 tranquillitatem. Supplex oro, adnue, Saturni
 pacifica vt in domo Phoenicius Tyrrhenorun
 que tumultus bellicus se contineat, nauibu
Epod. perniciosam ad Cumas cladem intuitus: —
 4. 142. qualia (scilicet) a rege Syracusanorum vic
 passi sunt; velocibus e nauibus qui in ma
 deiecit ipsorum iuuentutem, Graeciam extr
 hens e graui seruitute. Praefero (aliis laud
 bus) apud Salaminem Atheniensibus debita
 victoriae laudem; Spartae autem celebrabo an
 Cithaeronem commissam pugnam; quibus M
 di victi sunt sagittarii: enimvero ad pulcra
 aquosam ripam Himerae filiis hymnum Dine
 menis perficias, anime mi, quem accipere pro
Str. 5. meriti sunt virtute hostibus profligatis. — 4
 257. dexti